证券代码：002864        证券简称：盘龙药业        公告编号：2025-002

陕西盘龙药业集团股份有限公司

关于公司获得食品生产许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，陕西盘龙药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到商洛市行

政审批服务局颁发的《食品生产许可证》，现将有关情况公告如下：

一、证书信息

生产者名称：陕西盘龙药业集团股份有限公司

统一社会信用代码：91610000223472005U

法定代表人：谢晓林

住所：陕西省商洛市柞水县盘龙生态产业园

生产地址：陕西省商洛市柞水县盘龙生态产业园

许可证编号：SC10661102610032

食品类别：饮料

有效日期至：2030 年 01月 02日

二、对公司的影响及风险提示

本次取得《食品生产许可证》，使公司具备了食品固体饮料的生产资质，有

助于公司开展相关生产经营活动。

上述事项符合公司“一体两翼”发展战略，预计短期内不会对公司的经营及

财务状况产生重大影响。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

《食品生产许可证》

特此公告。

陕西盘龙药业集团股份有限公司董事会

2025年 1月 8日